
líh v ní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2. Prahu 1

a

takto:

1

kterou dne. mčsice a roku níže uvedeného uzavírají podle usi.^ 2201 a nás 1. zákona č. 80/20] 2 
Sb., občansky zákoník, v platném znění

Nájemní smlouva
Smlouva č. NAP/35/04/015352/2022

MHMPXPJ1ZJ5J

1.
Předmět a doba nájmu

...................................... ..........

DIČ: CZÍ12425401. plátce DPH
(dále jen ..nájemce**)

IC: 00(164581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH 
(dále jen ..pronajimatel*')

1. Pronajimatel souhlasí s pronájmem veřejného prostranství níže specífikovanvch 
lokalit, v uvedeném termínu a o uvedene výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoří přílohu č. I teto .smlouvy.



výměru m k.ú.lokalita pare ,u.termín

Vyšehrad270187.50] 3.7 .-147.2022

Vyšehrad270<0.007.-147.2022I-

Vyšehrad1 70.(10 272 1137 -147.2022
 

Vyšehrad50.00137.7.57.20
i - 

Vv.šehrad.00137-157 20:

Vyšehrad250.00 27] i13 7.-147.2022

Vyšehrad271 ]
 

90.00
 

13 7.-147.2022

Vyšehrad2712.271 I
 

I 10.00147.2022

Vvsehiad7.5.00147.201 l
Vvšehrad270.001 172022

Vyšehrad153.207 1100.0014.7.2022
 i 

Vyšehrad72 1135.0014.7.2022

Vyšehrad274. 272. I440.00147.2022

Ni>vé Město55.Úd 2466 1

Nově Místo2465$.53.00I -.-147.2022 i
Nové Město

 
2468655.00147.20

  

I.

UČd nájmu

Umístění přec hodných žatí zení za účelem parkování filmové techniky a filmování.1.

2

Ť 
i’

 
V pevnosti - CH
Pohyblivý zahor

; V pevnosti V
Parkovaní úlinové techniky

V pevnosti - Cl I
• Pohyblivý zaboř

K Koftidé V
Pa i kování li lni, »v e tec h niky

’ Štuková Cil
pohybliv- zábor  
Štuková V
Packo v ó ni filmové tec! ni i ky
V pevnevsii V
Parkovaní tihnově techniky

V pevnosti V
Parkování Hlínově techniky
Vratislavova V 
Parkováni filmové techniky
V Pevnosti V 
Parkováni (ilínově techniky
V Pevnosti pruchod 

 natáčeni  
K Rotundě V
Parkování 11 lenově techniky 

i Štuková Cil 
_____ Nutáčěi)l 2\2Ú plošíny

Alberto v V
Parkovaní tíh no ve techniky

i Siudničkova V
Parkováni lilnwve techniky 
Studo i čkova V 
Pa rk ován í ti I ti ni v ě tec h n i kv

I3.-I47 20:



[II.

Nájemné

1.

1. Nájemce se zav azuje a bere na vědomí;

I. Za nedodržení každé z výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplacení sankce 
ve výši 1 ,(.K)ú Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnu od doručeni oznámení o porušení závazku. 
Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na nahradil vzniklé škody. Číslo učtu a variabilní 
symbol pro úhradu sankce budou sděleny pro nají mate lem.

V.
Smluvní pokuty*

IV. 
Závazková část

2. Při ucpriHcdcní plutbv do 30 dnů po termínu spkitnosii zaplatí nájemce hkm. Praze 
jednorázově smluv ni pokutu ve výši 0.1% zc sjednané výše peněžní úhrady za každé den 
prodleni, minimálně však 300.- Kč.

Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět náiniu uvedenv v cl. I. 
za dohodnuté nájemné, které čím 56.76(1 Ke Současně s routo částkou je žadatel povinen 
uhradit částku \< výš) 11.919.6(1 Kč odpovídající 21% sazbě DPH. Celková částka 
k úhradě včetně zaokrouhleni činí 68.679,60 Kč (slovy; šedesát osm tisíc šest set 
sedmdesát devět korun českých a šedesát haléřů) a bude poukázána bezhotovostním 
převodem Prahy u PPP banky, a.s.. VS
1221291060. KS 308 ke dni 13.7.2022. Tento den je součas^^^^nH^^^^^^^Rií.

• po skončeni akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistem 
a neporušeném stavu

• žadatel je povinen odstranit na svůj náklad připadne závady a poškozeni vznikla na užité 
ploše během cele akce

• žadatel neomezi průchodnost chodníku ani veřejný provoz
• žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povoleni k zvláštnímu užíváni dotčené 

plochy, k vjezdu a parkování vozidel a dodrží podmínkv jím stanovené
• žadatel nenaruší provoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodejních stánkú
• žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízeni, sochy, apod.
• na použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. K'2(WSb.. o čistotě, věznění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 13T<W Sb.. o pozemních komunikacích
• žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, ujmy na zdraví, případné 

za omezení tržeb okolních obchodních společností, které hy vznikly v souvislosti 
s uvedenv tn záborem

• během celé akce (příprav. programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 272.''2011 
Sb.. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V případě překročení 
přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, připadne možnosti přerušení 
nebo zrušení celé akce



ke splněni uvedených1.

2.

4.

.1.

o 1 -07- 2022

V Praze dne:

4

VI.
Závěrečná ujednání

3. Smluvní stran v prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné 
u udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí ston, aby lato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv ÍCES) vedené h|. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu £ 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Nájemce bere na vědomi uvedené skutečnosti a zavazuje se 
podmínek.

Nájemce na svojí odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici. a nebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povoleni 
a souhlasy orgánů statni správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených subjektů 
k uskutečnění akce a je si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení.

Tato smlouva byla vxhotovena ve čtyřech stejnopisech o třech stranách textu a dvou 
přílohách, z nichž pronajímatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný 
silniční správní úřad jeden stejnopis.



příloha č,"/ A'<■

X ♦ z

<n

A-

2045/5

’ *2 ,:

2029/5 '

'■iiX’'..

2^30/4

A

&
2O3C/8

\
2030/1

?. > í
I-

>v

...^
' 203979
> v-""

\ vt

■%

\
\

■ ■ ^'U
2

X
\ X

X

*

, 2038/3

A
-

=

>* •»

%

't
? %

"i•%

%

& J'
■V
Mb;

%

\

////7r

w
^}\,í ■ ^ 7 i 

i 1̂

y?
ř -

A1/'1

aSQS

< n: h

\ v



\

ii
í

v

<991

- - rr
; ií.9t i O

/

I
I

L
'5

I l.

I
i: i

Q. ČP

/
, x'i9

í

./I' I

i-----------

9...
$ '

/ ■

. i

...\

' I 1 
■' U:

I
1
I

I
I

I
I

/-■

v-

Í--.Z

$

J

l. ..

?k'^6

i
!' -

^L-U6

I
i i'

/
> / 

/ 
i !

1
■/11 ■

M
■l/k k f;

k».
. : I u^\t.rí'j)

—h’--” 

X
íi
§ far

s

z z

/li

zXX—”-"'

_ QpOOL

w.

F“’

■ • i 

-•í1 ' II
G1



6/0 V

ny

S..
/

lux.

1.

A-.-í

^F.13

l:

Q9/69L

1
£l\12'247 
vhpiSc.c

NJ

\3
W£L

: 3

*2 
CM

*' • jr* :

1\7/3O3
’lPl2.rz

L1'77477 '
y jpi2

lípneš.'b? ■

NJ
O

1\1186073

rW
"y“-A -u '

EUz* 
E13u 

.«

Y

' e5/&:: j

užijjfc

*(^MŽ*ite,QV,v

s=ý



so

í

I

/

LU

■i
I
I

'. \
\ i.V 
i \

ťV
6o

01

Jt
c •a o .r

Q

£

f

w

§ .

'3. ' 
u : ■'

■

> ■

/Til

^g?
^s- „

■

'~ ••
6/OL

•'7740? 
tB'G

Pt“.B2Aí 1 •

Z’7
■'Ifg J.Y'’’

.•'!
$



t

VZ-J i

ný?// c i

( >C

VftO^W°S'
 •*•**

fí • \

O UOQ L

X

§

■ >■

' £

l
; i'

/

£

m' .-5

.. ,'rt?
P.;lř •

of

■ ni1,

V.;

i?

/
I 

j 
i

\\

\.>

1,;la

.. .

i !

rl

H /
^gp

;W ■

CT



Příloha č. AL

PINA MOC

Já podepsaný,

Zmocňuji

V Praze dne 2.5. 2022
STIILKING FEATURE5 s.r.o.

Obchodní společnost
Stillking Features s.r.o.
Křlženeckého nám. 322/5 
152 53 Praha 5 
1ČO: 02425491
DIČ: CZ02425491

společnost Stillk i ng Features s.r.o. zastup ovál a pří 
jednáních s úřady a ostatními institucemi, podepisováni a vyzvedávání dokumentů, smluv a 
povolení a vzdání se práva na odvolání, týkající se projektu „ASI", v termínu 2-5.2022 - 
31.10.2022


